平成21年８月６日

各  位

東京都渋谷区神宮前二丁目 31 番 12 号

株 式 会 社 ユ ナ イ テ ッ ド ア ロ ー ズ

代 表 取 締 役  社 長 執 行 役 員

      重 松  理

（コード番号：7606 東証第一部）

問合わせ先

計 画 管 理 室 長 丹  智 司

電 話 番 号 03-5785-6637

「その他の関係会社」の異動に関するお知らせ

 今般、株式会社エービーシー・マートが当社の「その他の関係会社」（当社が他の会社の関連会社である

場合における当該他の会社）に該当することになりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動に至った経緯

平成21年６月12 日付の「主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ」のとおり、株式会社

エービーシー・マートは、新たに当社の主要株主である筆頭株主となりましたが、今般、同社は当社

の「その他の関係会社」に該当することとなりましたので、お知らせいたします。

２．その他の関係会社の概要

名 称 株式会社エービーシー・マート

住 所 東京都渋谷区神南一丁目11番５号

代 表 者 野口  実

主な事業内容   靴・衣料・雑貨などの小売、靴の商品企画及び輸入販売

資 本 金 3,482百万円（平成21年５月31日現在）

設立年月日 昭和60年６月６日

 連結純資産 56,466百万円（平成21年５月31日現在）

連結総資産 89,403百万円（平成21年５月31日現在）

大株主及び 三木 正浩   29.32％

持ち株比率 株式会社イーエム・プランニング 17.25％

  三木 美智子   15.05％

        （平成21年２月28日現在）

上場会社と 資本関係：株式会社エービーシー・マートは当社の筆頭株主であります。

当該株主の関係 人的関係：記載すべき関係はありません。

   取引関係：記載すべき関係はありません。

３．異動前後における株式会社エービーシー・マートの所有する議決権の数及び所有割合

議決権の数（議決権所有割合）

属 性 直接所有分 合算対象分 合 計

異動前

－

０個

（0.00％）

０個

 （0.00％）

０個

 （0.00％）

異動後

その他の関係会社

99,714個

（23.62％）

０個

 （0.00％）

99,714個

（23.62％）

※議決権の割合の算定は、平成21 年３月31日現在の株主名簿を基準に記載しております。

議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  598,000株

平成21年３月31日現在の発行済株式総数  42,800,000株

※保有する議決権の数は、平成 21 年６月 10 日に株式会社エービーシー・マートより関東財務局へ
提出された大量保有報告書をもとに算定しております。

４．開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無等

変更はありません。

５．今後の見通し

本件による当社の今期（平成22 年３月期）業績に与える影響はございません。

以上